
Lundi au Vendredi période scolaire

ligne 32

Gare Routière 19:25

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:23 08:25 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:08 17:22 17:28 18:22 19:28

Aygu 07:25 08:26 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:10 17:24 17:30 18:24 19:29

Drivon 07:28 08:29 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 16:14 - 17:34 18:28 19:32

Aloha - Tropenas 07:29 08:30 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:15 - 17:35 18:29 19:33

Maréchal Leclerc 07:31 08:32 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:17 - 17:37 18:31 19:34

Daudet 07:32 08:33 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:18 17:30 17:38 18:32 19:35

Europe 07:33 08:34 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:19 17:30 17:39 18:33 19:36

Route d'Allan 07:34 08:35 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:20 17:31 17:40 18:34 19:37

Mistral 07:34 08:35 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:20 - 17:40 18:34 19:37

Ravaly 07:35 08:36 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:21 - 17:41 18:35 19:38

Bleuets 07:36 08:36 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:21 - 17:41 18:35 19:38

Contrebandiers 07:37 08:37 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:22 - 17:42 18:36 19:39

Coty 07:38 08:37 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:22 17:32 17:42 18:36 19:39

Maubec - 07:38 08:38 09:43 10:43 11:43 12:50 13:43 14:43 16:32 - 17:52 18:40 19:41

Nicolas - 07:40 08:39 09:44 10:44 11:44 12:49 13:44 14:44 16:31 - 17:51 18:39 19:42

Gendarmerie - 07:42 08:40 09:45 10:45 11:45 12:48 13:45 14:45 16:30 - 17:50 18:38 19:43

Chabrillan 07:42 07:46 - - 17:47 -

Duras 07:46 07:50 08:42 09:47 10:47 11:47 12:46 13:47 14:47 16:28 17:36 - - -

Colas 07:49 - - - - 12:52 - - 16:34 17:39 17:54 18:42

Les Bruyères 07:50 - - - - 12:53 - - 16:35 17:41 17:55 18:43

ALLAN Menuiserie (arrivée) 07:53 - - - - 12:56 - - 16:48 17:45 17:58 18:46

Bressac 07:59 13:00 16:51 17:43 17:59 18:47

Blachette 08:00 13:01 16:52 - 18:00 18:48

Les Ferreints 08:02 13:03 16:54 - 18:01 18:49

Beauvoir 08:04 13:05 16:56 - 18:03 18:51

ESPELUCHE Village 08:06 13:07 16:58 - 18:05 18:53

Espeluche Ecole - - 18:07 18:55

L'Oratoire - - 18:08 18:56

La Distillerie - - 18:09 18:57

Le Colombier - - 18:13 19:01

Guillomière 08:07 13:08 16:59 - 18:20 19:08

Merdary 08:08 13:09 17:00 - 18:21 19:09

Montceau 08:09 13:10 17:01 - 18:22 19:10

Bauthéac 08:13 13:12 17:03 - 18:24 19:12

ligne 32

Colas 07:15 07:49 12:52 16:34 17:23

Les Bruyères 07:13 07:50 12:53 16:35 17:24

ALLAN Menuiserie (départ) 07:09 07:58 12:59 16:50 17:28

Bressac 07:10 07:59 13:00 16:51 17:29

Blachette - 06:57 08:00 13:01 16:52 17:30

Les Ferreints - 06:59 08:02 13:03 16:54 17:32

Beauvoir - 07:01 08:04 13:05 16:56 17:34

ESPELUCHE Village - 07:04 08:06 13:07 16:58 17:36

Le Colombier - 06:47 - - - 17:45

La Distillerie - 06:48 - - - 17:41

L'Oratoire - 06:49 - - - 17:39

Guillomière - 07:06 08:07 13:08 16:59 17:51

Merdary - 07:07 08:08 13:09 17:00 17:52

Montceau - 07:08 08:09 13:10 17:01 17:53

Bauthéac - 07:10 08:13 13:12 17:03 17:55

Chabrillan - - - 12:00 17:08 -

Duras 07:19 07:14 08:17 09:08 10:08 11:13 12:06 13:16 14:08 15:10 16:08 17:13 -

Gendarmerie - - - 09:09 10:09 11:14 12:07 13:17 14:09 15:11 16:09 17:14 17:57

Nicolas - - - 09:10 10:10 11:15 12:08 13:18 14:10 15:12 16:10 17:15 17:58

Maubec - - - 09:11 10:11 11:16 12:09 13:19 14:11 15:13 16:11 17:16 17:59

Coty 07:21 07:16 08:19 09:12 10:12 11:17 12:10 13:20 14:12 15:14 16:12 17:17 18:00

Contrebandiers - 07:17 08:20 09:13 10:13 11:18 12:11 13:21 14:13 15:15 16:13 17:18 18:01

Bleuets - 07:18 08:21 09:14 10:14 11:19 12:12 13:22 14:14 15:16 16:14 17:19 18:02

Ravaly - 07:18 08:21 09:14 10:14 11:19 12:12 13:22 14:14 15:16 16:14 17:19 18:02

Mistral - 07:19 08:22 09:15 10:15 11:20 12:13 13:23 14:15 15:17 16:15 17:20 18:03

Route d'Allan - 07:19 08:22 09:15 10:15 11:20 12:13 13:23 14:15 15:17 16:15 17:20 18:03

Europe 07:23 07:20 08:23 09:16 10:16 11:21 12:14 13:24 14:16 15:18 16:16 17:21 18:04

Daudet 07:23 07:21 08:24 09:16 10:16 11:21 12:14 13:24 14:16 15:18 16:16 17:21 18:04

Maréchal Leclerc - 07:22 08:25 09:17 10:17 11:22 12:15 13:25 14:17 15:19 16:17 17:22 18:05

Aloha - Tropenas - 07:24 08:27 09:19 10:19 11:24 12:17 13:27 14:19 15:21 16:19 17:24 18:07

Drivon - 07:25 08:28 09:20 10:20 11:25 12:18 13:28 14:20 15:22 16:20 17:25 18:08

St James 07:26 07:26 08:29 09:21 10:21 11:26 12:19 13:29 14:21 15:23 16:22 17:27 18:10

Aygu 07:28 07:28 08:31 09:22 10:22 11:27 12:20 13:30 14:22 15:24 16:24 17:29 18:12

Théâtre 07:29 07:30 08:33 09:23 10:23 11:28 12:21 13:31 14:23 15:25 16:26 17:31 18:14

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:30 07:32 08:35 09:25 10:25 11:30 12:23 13:33 14:25 15:27 16:28 17:33 18:15

Les horaires de la desserte entre Allan, Espeluche et Duras figurent sur la fiche horaire 31D.

07:32 correspondances à De Gaulle avec de nombreuses lignes

LIGNE 31 - Montélimar - Allan - Espeluche - Le Colombier

Montélimar → Allan / Espeluche

Espeluche / Allan → Montélimar
lundi, mardi, jeudi, vendredi

lundi, mardi, jeudi, vendredi



ligne 32

Gare Routière 19:25

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:23 08:25 09:30 10:30 11:30 12:22 12:30 13:40 14:30 15:45 17:00 18:22 19:28

Aygu 07:25 08:26 09:31 10:31 11:31 12:24 12:31 13:41 14:31 15:46 17:01 18:23 19:29

Drivon 07:28 08:29 09:34 10:34 11:34 - 12:34 13:44 14:34 15:49 17:04 18:26 19:32

Aloha - Tropenas 07:29 08:30 09:35 10:35 11:35 - 12:35 13:45 14:35 15:50 17:05 18:27 19:33

Maréchal Leclerc 07:31 08:32 09:37 10:37 11:37 - 12:37 13:47 14:37 15:52 17:07 18:29 19:34

Daudet 07:32 08:33 09:38 10:38 11:38 12:30 12:38 13:48 14:38 15:53 17:08 18:30 19:35

Europe 07:33 08:34 09:39 10:39 11:39 12:30 12:39 13:49 14:39 15:54 17:09 18:31 19:36

Route d'Allan 07:34 08:35 09:40 10:40 11:40 12:31 12:40 13:50 14:40 15:55 17:10 18:32 19:37

Mistral 07:34 08:35 09:40 10:40 11:40 - 12:40 13:50 14:40 15:55 17:10 18:32 19:37

Ravaly 07:35 08:36 09:41 10:41 11:41 - 12:41 13:51 14:41 15:56 17:11 18:33 19:38

Bleuets 07:36 08:36 09:41 10:41 11:41 - 12:41 13:51 14:41 15:56 17:11 18:33 19:38

Contrebandiers 07:37 08:37 09:42 10:42 11:42 - 12:42 13:52 14:42 15:57 17:12 18:34 19:39

Coty 07:38 08:37 09:42 10:42 11:42 12:32 12:42 13:52 14:42 15:57 17:12 18:34 19:39

Maubec - 07:38 08:38 09:43 10:43 11:43 - 12:46 13:53 14:43 16:01 17:16 18:38 19:41

Nicolas - 07:40 08:39 09:44 10:44 11:44 - 12:45 13:54 14:44 16:00 17:15 18:37 19:42

Gendarmerie - 07:42 08:40 09:45 10:45 11:45 - 12:44 13:55 14:45 15:59 17:14 18:36 19:43

Chabrillan 07:42 07:46 -

Duras 07:46 07:50 08:42 09:47 10:47 11:47 12:38 - 13:57 14:47 - - - -

Colas 07:49 - - - - 12:41 12:48 - - 16:03 17:18 18:40

Les Bruyères 07:50 - - - - 12:43 12:49 - - 16:04 17:19 18:41

ALLAN Menuiserie (arrivée) 07:53 - - - - 12:47 12:52 - - 16:07 17:22 18:44

Bressac 07:59 12:45 12:56 16:11 17:26 18:45

Blachette 08:00 - 12:57 16:12 17:27 18:46

Les Ferreints 08:02 - 12:59 16:14 17:29 18:47

Beauvoir 08:04 - 13:01 16:16 17:31 18:49

ESPELUCHE Village 08:06 - 13:03 16:18 17:33 18:51

Espeluche Ecole - - -

L'Oratoire - - -

La Distillerie - - -

Le Colombier - - -

Guillomière 08:07 - 13:19 16:19 17:34 18:52

Merdary 08:08 - 13:20 16:20 17:35 18:53

Montceau 08:09 - 13:21 16:21 17:36 18:54

Bauthéac 08:13 - 13:23 16:23 17:38 18:57

ligne 32

Colas 07:15 07:49 12:48 16:03 17:18

Les Bruyères 07:13 07:50 12:49 16:04 17:19

ALLAN Menuiserie (départ) 07:09 07:58 12:55 16:10 17:25

Bressac 07:10 07:59 12:56 16:11 17:26

Blachette - 06:57 08:00 12:57 16:12 17:27

Les Ferreints - 06:59 08:02 12:59 16:14 17:29

Beauvoir - 07:01 08:04 13:01 16:16 17:31

ESPELUCHE Village - 07:04 08:06 13:03 16:18 17:33

Le Colombier - 06:47 - 13:12 - -

La Distillerie - 06:48 - 13:08 - -

L'Oratoire - 06:49 - 13:06 - -

Guillomière - 07:06 08:07 13:19 16:19 17:34

Merdary - 07:07 08:08 13:20 16:20 17:35

Montceau - 07:08 08:09 13:21 16:21 17:36

Bauthéac - 07:10 08:13 13:23 16:23 17:38

Chabrillan - - - 12:00

Duras 07:19 07:14 08:17 09:08 10:08 11:13 12:06 - 14:08 15:10 - - -

Gendarmerie - - - 09:09 10:09 11:14 12:07 13:26 14:09 15:11 16:25 17:40 -

Nicolas - - - 09:10 10:10 11:15 12:08 13:27 14:10 15:12 16:26 17:41 -

Maubec - - - 09:11 10:11 11:16 12:09 13:28 14:11 15:13 16:27 17:42 -

Coty 07:21 07:16 08:19 09:12 10:12 11:17 12:10 13:29 14:12 15:14 16:28 17:43 19:07

Contrebandiers - 07:17 08:20 09:13 10:13 11:18 12:11 13:30 14:13 15:15 16:29 17:44 19:08

Bleuets - 07:18 08:21 09:14 10:14 11:19 12:12 13:31 14:14 15:16 16:30 17:45 19:09

Ravaly - 07:18 08:21 09:14 10:14 11:19 12:12 13:31 14:14 15:16 16:30 17:45 19:09

Mistral - 07:19 08:22 09:15 10:15 11:20 12:13 13:32 14:15 15:17 16:31 17:46 19:10

Route d'Allan - 07:19 08:22 09:15 10:15 11:20 12:13 13:32 14:15 15:17 16:31 17:46 19:10

Europe 07:23 07:20 08:23 09:16 10:16 11:21 12:14 13:33 14:16 15:18 16:32 17:47 19:11

Daudet 07:23 07:21 08:24 09:16 10:16 11:21 12:14 13:33 14:16 15:18 16:32 17:47 19:11

Maréchal Leclerc - 07:22 08:25 09:17 10:17 11:22 12:15 13:34 14:17 15:19 16:33 17:48 19:12

Aloha - Tropenas - 07:24 08:27 09:19 10:19 11:24 12:17 13:36 14:19 15:21 16:35 17:50 19:14

Drivon - 07:25 08:28 09:20 10:20 11:25 12:18 13:37 14:20 15:22 16:36 17:51 19:15

St James 07:26 07:26 08:29 09:21 10:21 11:26 12:19 13:38 14:21 15:23 16:37 17:52 19:16

Aygu 07:28 07:28 08:31 09:22 10:22 11:27 12:20 13:39 14:22 15:24 16:38 17:53 19:17

Théâtre 07:29 07:30 08:33 09:23 10:23 11:28 12:21 13:40 14:23 15:25 16:39 17:54 19:18

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:30 07:32 08:35 09:25 10:25 11:30 12:23 13:42 14:25 15:27 16:41 17:56 19:20

Montélimar → Allan / Espeluche
mercredi

Montélimar → Allan / Espeluche
mercredi



Lundi au Vendredi vacances Toussaint - Hiver - Printemps

Gare Routière 19:20

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:35 08:30 09:30 10:30 11:35 12:30 13:40 14:30 15:45 17:00 18:22 19:25

Aygu 07:36 08:31 09:31 10:31 11:36 12:31 13:41 14:31 15:46 17:01 18:23 19:26

Drivon 07:39 08:34 09:34 10:34 11:39 12:34 13:44 14:34 15:49 17:04 18:26 19:29

Aloha - Tropenas 07:40 08:35 09:35 10:35 11:40 12:35 13:45 14:35 15:50 17:05 18:27 19:30

Maréchal Leclerc 07:42 08:37 09:37 10:37 11:42 12:37 13:47 14:37 15:52 17:07 18:29 19:32

Daudet 07:43 08:38 09:38 10:38 11:43 12:38 13:48 14:38 15:53 17:08 18:30 19:33

Europe 07:44 08:39 09:39 10:39 11:44 12:39 13:49 14:39 15:54 17:09 18:31 19:34

Route d'Allan 07:45 08:40 09:40 10:40 11:45 12:40 13:50 14:40 15:55 17:10 18:32 19:35

Mistral 07:45 08:40 09:40 10:40 11:45 12:40 13:50 14:40 15:55 17:10 18:32 19:35

Ravaly 07:46 08:41 09:41 10:41 11:46 12:41 13:51 14:41 15:56 17:11 18:33 19:36

Bleuets 07:46 08:41 09:41 10:41 11:46 12:41 13:51 14:41 15:56 17:11 18:33 19:36

Contrebandiers 07:47 08:42 09:42 10:42 11:47 12:42 13:52 14:42 15:57 17:12 18:34 19:37

Coty 07:47 08:42 09:42 10:42 11:47 12:42 13:52 14:42 15:57 17:12 18:34 19:37

Maubec - 08:43 09:43 10:43 11:48 12:46 13:53 14:43 16:01 17:16 18:38 19:38

Nicolas - 08:44 09:44 10:44 11:49 12:45 13:54 14:44 16:00 17:15 18:37 19:39

Gendarmerie - 08:45 09:45 10:45 11:50 12:44 13:55 14:45 15:59 17:14 18:36 19:40

Duras - 08:47 09:47 10:47 11:52 - 13:57 14:47 - - - -

Colas 07:50 - - - - 12:48 - - 16:03 17:18 18:40

Les Bruyères 07:51 12:49 16:04 17:19 18:41

ALLAN Menuiserie (arrivée) 07:54 - - - - 12:52 - - 16:07 17:22 18:44

Bressac 07:57 12:56 16:11 17:26 18:45

Blachette 07:58 12:57 16:12 17:27 18:46

Les Ferreints 08:00 12:59 16:14 17:29 18:47

Beauvoir 08:02 13:01 16:16 17:31 18:49

ESPELUCHE Village 08:04 13:03 16:18 17:33 18:51

Guillomière 08:05 13:04 16:19 17:34 18:52

Merdary 08:06 13:05 16:20 17:35 18:53

Montceau 08:07 13:06 16:21 17:36 18:54

Bauthéac 08:10 13:08 16:23 17:38 18:57

Colas 06:57 07:50 - - - - 12:48 - - 16:03 17:18

Les Bruyères 06:59 07:51 12:49 16:04 17:19

ALLAN Menuiserie (départ) 07:01 07:56 12:55 16:10 17:25

Bressac 07:02 07:57 12:56 16:11 17:26

Blachette 07:03 07:58 12:57 16:12 17:27

Les Ferreints 07:05 08:00 12:59 16:14 17:29

Beauvoir 07:07 08:02 13:01 16:16 17:31

ESPELUCHE Village 07:09 08:04 13:03 16:18 17:33

Guillomière 07:10 08:05 13:04 16:19 17:34

Merdary 07:11 08:06 13:05 16:20 17:35

Montceau 07:12 08:07 13:06 16:21 17:36

Bauthéac 07:15 08:10 13:08 16:23 17:38

Duras - - 09:08 10:08 11:13 12:06 - 14:08 15:10 - -

Gendarmerie - - 09:09 10:09 11:14 12:07 13:10 14:09 15:11 16:25 17:40

Nicolas - - 09:10 10:10 11:15 12:08 13:11 14:10 15:12 16:26 17:41

Maubec - - 09:11 10:11 11:16 12:09 13:12 14:11 15:13 16:27 17:42

Coty 07:17 08:12 09:12 10:12 11:17 12:10 13:13 14:12 15:14 16:28 17:43

Contrebandiers 07:18 08:13 09:13 10:13 11:18 12:11 13:14 14:13 15:15 16:29 17:44

Bleuets 07:19 08:14 09:14 10:14 11:19 12:12 13:15 14:14 15:16 16:30 17:45

Ravaly 07:19 08:14 09:14 10:14 11:19 12:12 13:15 14:14 15:16 16:30 17:45

Mistral 07:20 08:15 09:15 10:15 11:20 12:13 13:16 14:15 15:17 16:31 17:46

Route d'Allan 07:20 08:15 09:15 10:15 11:20 12:13 13:16 14:15 15:17 16:31 17:46

Europe 07:21 08:16 09:16 10:16 11:21 12:14 13:17 14:16 15:18 16:32 17:47

Daudet 07:21 08:16 09:16 10:16 11:21 12:14 13:17 14:16 15:18 16:32 17:47

Maréchal Leclerc 07:22 08:17 09:17 10:17 11:22 12:15 13:18 14:17 15:19 16:33 17:48

Aloha - Tropenas 07:24 08:19 09:19 10:19 11:24 12:17 13:20 14:19 15:21 16:35 17:50

Drivon 07:25 08:20 09:20 10:20 11:25 12:18 13:21 14:20 15:22 16:36 17:51

St James 07:26 08:21 09:21 10:21 11:26 12:19 13:22 14:21 15:23 16:37 17:52

Aygu 07:27 08:22 09:22 10:22 11:27 12:20 13:23 14:22 15:24 16:38 17:53

Théâtre 07:28 08:23 09:23 10:23 11:28 12:21 13:24 14:23 15:25 16:39 17:54

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:30 08:25 09:25 10:25 11:30 12:23 13:26 14:25 15:27 16:41 17:56

07:32 correspondances à De Gaulle avec de nombreuses lignes

LIGNE 31 - Montélimar - Allan - Espeluche - Le Colombier

Montélimar → Allan / Espeluche

Espeluche / Allan → Montélimar



Lundi au Vendredi vacances Noël et Eté

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:35 09:40 11:35 12:30 14:25 15:45 17:00 18:22 19:25

Aygu 07:36 09:41 11:36 12:31 14:26 15:46 17:01 18:23 19:26

Drivon 07:39 09:44 11:39 12:34 14:29 15:49 17:04 18:26 19:29

Aloha - Tropenas 07:40 09:45 11:40 12:35 14:30 15:50 17:05 18:27 19:30

Maréchal Leclerc 07:42 09:47 11:42 12:37 14:32 15:52 17:07 18:29 19:32

Daudet 07:43 09:48 11:43 12:38 14:33 15:53 17:08 18:30 19:33

Europe 07:44 09:49 11:44 12:39 14:34 15:54 17:09 18:31 19:34

Route d'Allan 07:45 09:50 11:45 12:40 14:35 15:55 17:10 18:32 19:35

Mistral 07:45 09:50 11:45 12:40 14:35 15:55 17:10 18:32 19:35

Ravaly 07:46 09:51 11:46 12:41 14:36 15:56 17:11 18:33 19:36

Bleuets 07:46 09:51 11:46 12:41 14:36 15:56 17:11 18:33 19:36

Contrebandiers 07:47 09:52 11:47 12:42 14:37 15:57 17:12 18:34 19:37

Coty 07:47 09:52 11:47 12:42 14:37 15:57 17:12 18:34 19:37

Maubec - 09:53 11:48 12:46 14:38 16:01 17:16 18:38 19:38

Nicolas - 09:54 11:49 12:45 14:39 16:00 17:15 18:37 19:39

Gendarmerie - 09:55 11:50 12:44 14:40 15:59 17:14 18:36 19:40

Duras - 09:57 11:52 - 14:42 - - - -

Colas 07:50 - - 12:48 - 16:03 17:18 18:40

Les Bruyères 07:51 12:49 16:04 17:19 18:41

ALLAN Menuiserie (arrivée) 07:54 - - 12:52 - 16:07 17:22 18:44

Bressac 07:57 12:56 16:11 17:26 18:45

Blachette 07:58 12:57 16:12 17:27 18:46

Les Ferreints 08:00 12:59 16:14 17:29 18:47

Beauvoir 08:02 13:01 16:16 17:31 18:49

ESPELUCHE Village 08:04 13:03 16:18 17:33 18:51

Guillomière 08:05 13:04 16:19 17:34 18:52

Merdary 08:06 13:05 16:20 17:35 18:53

Montceau 08:07 13:06 16:21 17:36 18:54

Bauthéac 08:10 13:08 16:23 17:38 18:57

Colas 06:57 07:50 12:48 16:03 17:18

Les Bruyères 06:59 07:51 12:49 16:04 17:19

ALLAN Menuiserie (départ) 07:01 07:56 12:55 16:10 17:25

Bressac 07:02 07:57 12:56 16:11 17:26

Blachette 07:03 07:58 12:57 16:12 17:27

Les Ferreints 07:05 08:00 12:59 16:14 17:29

Beauvoir 07:07 08:02 13:01 16:16 17:31

ESPELUCHE Village 07:09 08:04 13:03 16:18 17:33

Guillomière 07:10 08:05 13:04 16:19 17:34

Merdary 07:11 08:06 13:05 16:20 17:35

Montceau 07:12 08:07 13:06 16:21 17:36

Bauthéac 07:15 08:10 13:08 16:23 17:38

Duras - - 10:08 12:06 - 15:08 - -

Gendarmerie - - 10:09 12:07 13:10 15:09 16:25 17:40

Nicolas - - 10:10 12:08 13:11 15:10 16:26 17:41

Maubec - - 10:11 12:09 13:12 15:11 16:27 17:42

Coty 07:17 08:12 10:12 12:10 13:13 15:12 16:28 17:43

Contrebandiers 07:18 08:13 10:13 12:11 13:14 15:13 16:29 17:44

Bleuets 07:19 08:14 10:14 12:12 13:15 15:14 16:30 17:45

Ravaly 07:19 08:14 10:14 12:12 13:15 15:14 16:30 17:45

Mistral 07:20 08:15 10:15 12:13 13:16 15:15 16:31 17:46

Route d'Allan 07:20 08:15 10:15 12:13 13:16 15:15 16:31 17:46

Europe 07:21 08:16 10:16 12:14 13:17 15:16 16:32 17:47

Daudet 07:21 08:16 10:16 12:14 13:17 15:16 16:32 17:47

Maréchal Leclerc 07:22 08:17 10:17 12:15 13:18 15:17 16:33 17:48

Aloha - Tropenas 07:24 08:19 10:19 12:17 13:20 15:19 16:35 17:50

Drivon 07:25 08:20 10:20 12:18 13:21 15:20 16:36 17:51

St James 07:26 08:21 10:21 12:19 13:22 15:21 16:37 17:52

Aygu 07:27 08:22 10:22 12:20 13:23 15:22 16:38 17:53

Théâtre 07:28 08:23 10:23 12:21 13:24 15:23 16:39 17:54

MONTÉLIMAR De Gaulle 07:30 08:25 10:25 12:23 13:26 15:25 16:41 17:56

07:32 correspondances à De Gaulle avec de nombreuses lignes

LIGNE 31 - Montélimar - Allan - Espeluche - Le Colombier

Montélimar → Allan / Espeluche

Espeluche / Allan → Montélimar



Samedi toute l'année

MONTÉLIMAR De Gaulle 09:07 11:20 12:35 14:05 16:25 17:22 18:40

Aygu 09:08 11:21 12:36 14:06 16:26 17:23 18:41

Drivon 09:11 11:24 12:39 14:09 16:29 17:26 18:44

Aloha - Tropenas 09:12 11:25 12:40 14:10 16:30 17:27 18:45

Maréchal Leclerc 09:14 11:27 12:42 14:12 16:32 17:29 18:47

Daudet 09:15 11:28 12:43 14:13 16:33 17:30 18:48

Europe 09:16 11:29 12:44 14:14 16:34 17:31 18:49

Route d'Allan 09:17 11:30 12:45 14:15 16:35 17:32 18:50

Mistral 09:17 11:30 12:45 14:15 16:35 17:32 18:50

Ravaly 09:18 11:31 12:46 14:16 16:36 17:33 18:51

Bleuets 09:18 11:31 12:46 14:16 16:36 17:33 18:51

Contrebandiers 09:19 11:32 12:47 14:17 16:37 17:34 18:52

Coty 09:19 11:32 12:47 14:17 16:37 17:34 18:52

Maubec - 11:33 12:51 14:18 16:38 17:38 18:53

Nicolas - 11:34 12:50 14:19 16:39 17:37 18:54

Gendarmerie - 11:35 12:49 14:20 16:40 17:36 18:55

Duras - 11:37 - 14:22 16:42 - 18:57

Colas 09:22 - 12:53 - - 17:40

Les Bruyères 09:23 - 12:54 - - 17:41

ALLAN Menuiserie (arrivée) 09:26 - 12:57 - - 17:44

Bressac 09:30 13:01 17:48

Blachette 09:31 13:02 17:49

Les Ferreints 09:33 13:04 17:51

Beauvoir 09:35 13:06 17:53

ESPELUCHE Village 09:37 13:08 17:55

Guillomière 09:38 13:09 17:56

Merdary 09:39 13:10 17:57

Montceau 09:40 13:11 17:58

Bauthéac 09:42 13:13 18:00

CODE

REMARQUES

Colas 09:22 - 12:53 - - 17:40

Les Bruyères 09:23 - 12:54 - - 17:41

ALLAN Menuiserie (départ) 09:29 13:00 17:47

Bressac 09:30 13:01 17:48

Blachette 09:31 13:02 17:49

Les Ferreints 09:33 13:04 17:51

Beauvoir 09:35 13:06 17:53

ESPELUCHE Village 09:37 13:08 17:55

Guillomière 09:38 13:09 17:56

Merdary 09:39 13:10 17:57

Montceau 09:40 13:11 17:58

Bauthéac 09:42 13:13 18:00

Chabrillan -

Duras - 11:46 - 14:31 16:51 -

Gendarmerie 09:44 11:47 13:15 14:32 16:52 18:02

Nicolas 09:45 11:48 13:16 14:33 16:53 18:03

Maubec 09:46 11:49 13:17 14:34 16:54 18:04

Coty 09:47 11:50 13:18 14:35 16:55 18:05

Contrebandiers 09:48 11:51 13:19 14:36 16:56 18:06

Bleuets 09:49 11:52 13:20 14:37 16:57 18:07

Ravaly 09:49 11:52 13:20 14:37 16:57 18:07

Mistral 09:50 11:53 13:21 14:38 16:58 18:08

Route d'Allan 09:50 11:53 13:21 14:38 16:58 18:08

Europe 09:51 11:54 13:22 14:39 16:59 18:09

Daudet 09:51 11:54 13:22 14:39 16:59 18:09

Maréchal Leclerc 09:52 11:55 13:23 14:40 17:00 18:10

Aloha - Tropenas 09:54 11:57 13:25 14:42 17:02 18:12

Drivon 09:55 11:58 13:26 14:43 17:03 18:13

St James 09:56 11:59 13:27 14:44 17:04 18:14

Aygu 09:57 12:00 13:28 14:45 17:05 18:15

Théâtre 09:58 12:01 13:29 14:46 17:06 18:16

MONTÉLIMAR De Gaulle 10:00 12:03 13:31 14:48 17:08 18:18

07:32 correspondances à De Gaulle avec de nombreuses lignes

LIGNE 31 - Montélimar - Allan - Espeluche - Le Colombier

Montélimar → Allan / Espeluche

Espeluche / Allan → Montélimar


